
Seyfi İMAMOGLU 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üye Adayı 

Eğitim hayatım Ankara Bahçelievler Alparslan İlkokulu ile başladı, Orta okul ve Lise Eğitimimi Ankara Bahçelievler 

Deneme lisesinde 1974 yılında tamamladım. 

Hacettepe Üniversitesi Sosyal ve İdari Bilimler Fakültesi Sosyal Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bölümünden 1980 yılında 

mezun oldum. 

1974-1980 yılları döneminde yaz sezonunda Alanya'da otel ve seyahat acentesinda çalıştım. 

1980 yılında Üniversite'den mezun olunca Suudi Arabistan'da inşaat işleri ile ilgili çalışmalar yaptım. 

Ağabeyim ODTÜ Mimari bölümü mezunuydu. Yönetici olarak ona yardımcı oldum - beraber çalıştık. 

Türkiye'ye dönerek Halis Toprak / Toprak Kağıt Pazarlama bölümünde Antalya Müdürü olarak görev aldım. 

Daha sonra 1987 -1988 Lunatur Seyahat Acentasında Müdür olarak görev yaptım. Otel kontratları, operasyondan 

sorumluydum. Hollanda pazarında temsilciliğimiz vardı. Çok büyük bir operasyon değildi. 

1988-1989 Kemer Art Hotel S* Rezervasyon, Grup Koordinatörlüğü görevi yaptım. Art Otel; Antalya Kemer 

bölgesindeki ilk S* otel olarak faaliyete girmişti. 

Otelin satışı , Acenta & Tur Operatörleri ile olan ilişkileri sorumlu kişiydim. 

1989-1997 Yıllarında Turizm Transport'un Türkiye Temsilciliğini yapmış olduğu İngiliz Tur Operatörü THOMSON HOLDAYS 

'in Akdeniz Bölge müdürlüğü görevini yaptım. 

Otel sözleşmeleri, Operasyon ve idari işlerden sorumluydum. 

1997-2002 yıllarında da Karavan Turizm Akdeniz Bölge Müdürlüğünde bulundum. İsrail, İtalya, İngiliz pazarlarındaki 

kontratlar, grup talepleri, organizasyonları, Antalya, Kaş ve Alanya limanlarında Kruvaziyer acentalık hizmetleri, tur 

hizmetleri ile ilgili sorumluluklarım vardı 

2002-2003 Yıllarında Detur'da Akdeniz Bölge Müdürlüğü yaptım. İskandinav Pazarı ve BDT pazarı kontratları, 

operasyonlar, Otel Kiralama faaliyetlerinde bulundum. 

2003-2015 Tez Tour firmasında Satış Pazarlama Müdürü olarak göreve başladım. BDT, Baltık, Balkanlar pazarlarındaki 

otel sözleşmelerinden sorumluydum. 

Geçen süreçte ayrıca Yurt dışındaki Tez Tour temsilciliklerinin ilişkilerden sorumlu oldum. 

7 Ay kadar Mısır'da Tez Tour Genel Müdürlük görevinde bulundum. 2010 yılından itibaren de Tez Tour Genel Müdür 

yardımcılığına getirildim. 

Otelcilik alanında otel yatırımı ve otel arsası ile ilgili yatırımlarının gerçekleştirilmesinde bulundum. 






